РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯБЛОНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПЯТОГО СОЗЫВА
(87771) 97-8-00
385141, Республика Адыгея, Тахтамукайский район,
пос. Яблоновский, ул. Гагарина, 46

РЕШЕНИЕ
№ 40 - 7 от «20» июня 2022

О принятии движимого имущества в
муниципальную собственность

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации» а также Уставом муниципального образования «Яблоновское городское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение»

РЕШИЛ:

1. Принять от ГБУ РА «Гиагинский комплексный центр социального обслуживания населения» в муниципальную собственность муниципального образования «Яблоновское городское поселение» движимое имущество согласно перечню (приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                             З.Д. Атажахов

Председатель Совета народных
депутатов муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                           Д.А. Винокуров

Приложение к решению Совета народных
депутатов муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»
от  20.06.2022 № 40-7

Перечень
[bookmark: _GoBack]движимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности ГБУ РА «Гиагинский комплексный центр социального обслуживания населения»
в собственность МО «Яблоновское городское поселение»

	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес местонахождения организации
	Наименование имущества

	1
	Государственное бюджетное учреж
дение Республики Адыгея
«Гиагинский комплексный центр социального обслуживания
населения»
	Республика Адыгея, ст. Гиагинская,
ул. Красная, 318

	автомобиль: ГАЗ 32213, 2005 года выпуска, государственный регистрационный знак М354РР01, идентификационный № Х9632213060440398, модель номер двигателя № 405220 53147270, шасси (рама) отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 32210060212340, цвет кузова (кабины) белый, мощность двигателя 140(103) л.с (квт)

Главный специалист отдела муниципальной
собственности и правового обеспечения                                       М.В. Панарин